	Modeli i vjeter me individ te rinje!

Ky filozof historiani, edhe thote se UCK-ne e kane themeluar K. Veseli, R. Haradinaj e H. Thaqi edhe thote me fryerje te listave demtohet UCK dhe thote se kjo fryerje eshte per shkak  te nje krize te thelle morale por nuk gabon te thote se ne 20 vitet e fundit Kosova ka qene e sunduar nga po keta “themelues” te UCK-se. Modeli i njejte i SHMS-ve i mashtrimit te opinionit i mbeshtjellur me histori/filozofi duke kaluar neper kine e ameriken latine.
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